
Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2. Jízda 3.

1. 301 Sýbek Michal 77 AV RACING BLATNÁ ČZ 380 87 40 42 45

2. 91 Bohata Zdeněk 65 KBS ÚAMK UNHOŠŤ/BENEŠOV ČZ 250 87 42 45 0

3. 96 Hošek Stanislav 84 ČESTICE ČZ 250 82 36 40 42

4. 52 Novotný Ladislav 81 BEROUN ČZ 380 76 38 38 0

5. 2 Steiner     Jiří 50 58 NĚMČICE u HORŠOVSKÉHO TÝNA JAWA 500 75 31 35 40

6. 64 Krejčí Jaroslav 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY ČZ 250 71 30 33 38

7. 16 Blaško      Pavel 50 57 BEZDRUŽICE ČZ 380 71 35 36 0

8. 50 Vadlejch Zdeněk 68 HM BETON/DOUBRAVICE ČZ 380 70 34 34 36

9. 12 Hronek Jan 87 HR-TECH/ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 380 69 45 10 24

10. 11 Kolesa      Ivan 50 62 BAVOROV ČZ 250 67 32 31 35

11. 51 Vosecký     Vlastimil 50 55 KOSTELEC n.Č.LESY ČZ 380 65 33 32 0

12. 13 Cmunt     Václav 60 51 TRHOVÉ SVINY ČZ 380 62 28 28 34

13. 140 Skok      Jan 60 46 HÝSKOV ČZ 380 59 29 30 0

14. 34 Brettl Milan 70 AMK ZALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU ČZ 380 58 23 26 32

15. 144 Plecitý Petr 72 AMK BŘEZOVÁ/PODLUHY ČZ 380 57 24 22 33

16. 73 Fiřt      František 60 53 ZDUCHOVICE ČZ 380 56 5 25 31

17. 41 Huml Josef 67 KVAŇ u ZAJEČOVA ČZ 380 55 26 29 26

18. 441 Sekáč Radim 79 ZBOROVICE ČZ 250 52 27 8 25

19. 25 Boubal    Jiří 60 48 JINOČANY ČZ 380 52 25 27 0

20. 952 Průša       Pavel 50 63 ROKYCANY ČZ 350 47 18 16 29

21. 21 Braun     Václav 60 54 AMK ZALÁNY/ZALÁNY ČZ 250 46 16 18 28

22. 94 Bohata    Jaromír 60 54 BENÁTKY ČZ 360 45 22 23 0

23. 46 Ernest Martin 71 KOMÁROV ČZ 250 45 21 24 0

24. 111 Čížek Petr 72 ROKYCANY ČZ 250 44 9 14 30

25. 66 Kostěnec    Vladimír 50 59 CEHNICE ČZ 250 40 13 13 27

26. 38 Holub     Miloslav 60 53 HROMNICE u TŘEMOŠNÉ ČZ 400 40 20 20 0

27. 40 Švadlena    Michal 50 58 AMK ZALÁNY/PŘÍBRAM ČZ 250 40 19 21 0

28. 18 Gref      Jindřich 60 41 MOTO FINĚK BLATNÁ/USA ČZ 380 34 15 19 0

29. 30 Růžička     Jaroslav 50 56 PASEKY ČZ 380 32 17 15 0

30. 76 Mengr Milan 76 DALEKÉ DUŠNÍKY ČZ 250 31 14 17 0

31. 77 Valta     Jan 60 47 PEČICE ČZ 250 24 12 12 0

32. 173 Havelka Milan 73 PLANÁ nad LUŽNICÍ ČZ 380 21 10 11 0

33. 36 Brettl    František 60 46 AMK ZALÁNY ČZ 250 15 6 9 0

34. 24 Kasík Miroslav 76 HRACHOV ČZ 380 11 11 0 0

35. 241 Brettl Martin 90 AMK ZALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU ČZ 250 8 8 0 0

36. 80 Fyrbach     Petr 50 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 250 7 7 0 0

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *    10.5.2014                

BĚLČICE                       2.závod seriálu

ČZ absolutně             *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     



Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2. Jízda 3.

1. 301 Sýbek Michal 77 AV RACING BLATNÁ ČZ 380 87 40 42 45

2. 91 Bohata Zdeněk 65 KBS ÚAMK UNHOŠŤ/BENEŠOV ČZ 250 87 42 45 0

3. 96 Hošek Stanislav 84 ČESTICE ČZ 250 82 36 40 42

4. 12 Hronek Jan 87 HR-TECH/ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 380 76 45 27 31

5. 52 Novotný Ladislav 81 BEROUN ČZ 380 76 38 38 0

6. 64 Krejčí Jaroslav 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY ČZ 250 75 34 35 40

7. 50 Vadlejch Zdeněk 68 HM BETON/DOUBRAVICE ČZ 380 74 35 36 38

8. 34 Brettl Milan 70 AMK ZALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU ČZ 380 68 30 33 35

9. 144 Plecitý Petr 72 AMK BŘEZOVÁ/PODLUHY ČZ 380 67 31 31 36

10. 41 Huml Josef 67 KVAŇ u ZAJEČOVA ČZ 380 67 32 34 33

11. 441 Sekáč Radim 79 ZBOROVICE ČZ 250 65 33 26 32

12. 111 Čížek Petr 72 ROKYCANY ČZ 250 63 25 29 34

13. 46 Ernest Sen. Martin 71 KOMÁROV ČZ 250 61 29 32 0

14. 76 Mengr Milan 76 DALEKÉ DUŠNÍKY ČZ 250 58 28 30 0

15. 173 Havelka Milan 73 PLANÁ nad LUŽNICÍ ČZ 380 54 26 28 0

16. 24 Kasík Miroslav 76 HRACHOV ČZ 380 27 27 0 0

17. 241 Brettl Martin 90 AMK ZALÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU ČZ 250 24 24 0 0

Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2. Jízda 3.

1. 16 Blaško      Pavel 50 57 BEZDRUŽICE ČZ 380 90 45 45 0

2. 2 Steiner     Jiří 50 58 NĚMČICE u HORŠOVSKÉHO TÝNA JAWA 500 87 38 42 45

3. 11 Kolesa      Ivan 50 62 BAVOROV ČZ 250 82 40 38 42

4. 51 Vosecký     Vlastimil 50 55 KOSTELEC n.Č.LESY ČZ 380 82 42 40 0

5. 952 Průša       Pavel 50 63 ROKYCANY ČZ 350 75 35 35 40

6. 40 Švadlena    Michal 50 58 AMK ZALÁNY/PŘÍBRAM ČZ 250 72 36 36 0

7. 66 Kostěnec    Vladimír 50 59 CEHNICE ČZ 250 71 33 33 38

8. 30 Růžička     Jaroslav 50 56 PASEKY ČZ 380 68 34 34 0

9. 80 Fyrbach     Petr 50 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE ČZ 250 32 32 0 0

Poř. St. č. Příjmení Jméno ID Roč. Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2. Jízda 3.

1. 140 Skok      Jan 60 46 HÝSKOV ČZ 380 90 45 45 0

2. 13 Cmunt     Václav 60 51 TRHOVÉ SVINY ČZ 380 87 42 42 45

3. 73 Fiřt      František 60 53 ZDUCHOVICE ČZ 380 80 31 38 42

4. 25 Boubal    Jiří 60 48 JINOČANY ČZ 380 80 40 40 0

5. 21 Braun     Václav 60 54 AMK ZALÁNY/ZALÁNY ČZ 250 75 35 33 40

6. 94 Bohata    Jaromír 60 54 BENÁTKY ČZ 360 74 38 36 0

7. 38 Holub     Miloslav 60 53 HROMNICE u TŘEMOŠNÉ ČZ 400 71 36 35 0

8. 18 Gref      Jindřich 60 41 MOTO FINĚK BLATNÁ/USA ČZ 380 68 34 34 0

9. 77 Valta     Jan 60 47 PEČICE ČZ 250 65 33 32 0

10. 36 Brettl    František 60 46 AMK ZALÁNY ČZ 250 63 32 31 0

ČZ 60+                   *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

BĚLČICE                       2.závod seriálu

ČZ 50+                   *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     
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BĚLČICE                       2.závod seriálu

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *    10.5.2014                

BĚLČICE                       2.závod seriálu

ČZ do 49 let             *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     
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XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          10.5.2014
BĚLČICE                       2.závod seriálu                                   

--------------------------------------------- Start  22:22:34 
Třída ČZ 60+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 140 SKOK      60 JAN         46 HÝSKOV                 ČZ 380    1  04:14.132             45
      2.  13 CMUNT     60 VÁCLAV      51 TRHOVÉ SVI NY           ČZ 380    1  04:23.049    :08.916  42
      3.  25 BOUBAL    60 JI ŘÍ        48 JINO ČANY               ČZ 380    1  04:39.075    :24.943  40
      4.  94 BOHATA    60 JAROMÍR     54 BENÁTKY                ČZ 360    1  04:55.456    :41.323  38
      5.  38 HOLUB     60 MILOSLAV    53 HROMNICE u  T ŘEMOŠNÉ    ČZ 400    1  05:07.542    :53.410  36
      6.  21 BRAUN     60 VÁCLAV      54 AMK ZALÁNY /ZALÁNY      ČZ 250    1  05:29.386  01:15.253  35
      7.  18 GREF      60 JIND ŘICH    41 MOTO FIN ĚK BLATNÁ/USA  ČZ 380    1  05:32.527  01:18.395  34
      8.  77 VALTA     60 JAN         47 PE ČICE                 ČZ 250    1  05:48.876  01:34.744  33
      9.  36 BRETTL    60 FRANTIŠEK   46 AMK ZALÁNY              ČZ 250    1  06:19.132  02:04.999  32
     10.  73 FI ŘT      60 FRANTIŠEK   53 ZDUCHOVICE             ČZ 380    1  06:25.270  02:11.137  31

  Nestartovali:
           6 HYNEK     60 JI ŘÍ        52 STRAKONICE             ČZ 250  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  140  ... 22,665 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 53:20.000 st. č.:  0  v kole  0  rychlost:  ,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          10.5.2014
BĚLČICE                       2.závod seriálu                                   

--------------------------------------------- Start  22:22:34 
Třída ČZ 50+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       57 BEZDRUŽI CE             ČZ 380    1  03:43.476             45
      2.  51 VOSECKÝ     50 VLASTIMIL   55 KOSTELEC  n. Č.LESY      ČZ 380    1  03:57.520    :14.044  42
      3.  11 KOLESA      50 IVAN        62 BAVOROV                ČZ 250    1  04:00.974    :17.498  40
      4.   2 STEINER     50 JI ŘÍ        58 N ĚMČICE u HORŠOVSKÉHO  JAWA 5    1  04:06.915    :23.43 9  38
      5.  40 ŠVADLENA    50 MICHAL      58 AMK ZALÁ NY/PŘÍBRAM     ČZ 250    1  05:13.313  01:29.837  36
      6. 952 PR ŮŠA       50 PAVEL       63 ROKYCANY               ČZ 350    1  05:18.825  01:35.349  35
      7.  30 R ŮŽI ČKA     50 JAROSLAV    56 PASEKY                 ČZ 380    1  05:24.020  01:40.545  34
      8.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    59 CEHNICE                ČZ 250    1  05:45.352  02:01.876  33
      9.  80 FYRBACH     50 PETR        63 ČESKÉ BUDĚJOVICE       ČZ 250    1  06:13.059  02:29.584  32

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  16  ... 25,775 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 53:20.000 st. č.:  0  v kole  0  rychlost:  ,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          10.5.2014
BĚLČICE                       2.závod seriálu                                   

---------------------------------------------------  Start 22:22:34 
Třída ČZ do 50 let / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  12 HRONEK      JAN         87 HR-TECH/ ČESKÉ BUDĚJOV  ČZ 380    1  03:20.000             45
      2.  91 BOHATA      ZDEN ĚK      65 KBS ÚAMK UNHOŠ Ť/BENEŠ  ČZ 250    1  03:21.892    :01.892  42
      3. 301 SÝBEK       MICHAL      77 AV RACING B LATNÁ       ČZ 380    1  03:28.545    :08.545  40
      4.  52 NOVOTNÝ     LADISLAV    81 BEROUN                 ČZ 380    1  03:34.164    :14.164  38
      5.  96 HOŠEK       STANISLAV   84 ČESTICE                ČZ 250    1  03:37.526    :17.526  36
      6.  50 VADLEJCH    ZDEN ĚK      68 HM BETON/DOUBRAVICE    ČZ 380    1  03:50.160    :30.160  35
      7.  64 KREJ ČÍ      JAROSLAV    66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOT  ČZ 250    1  04:12.818    :52.818  34
      8. 441 SEKÁ Č       RADIM       79 ZBOROVICE              ČZ 250    1  04:29.004  01:09.003  33
      9.  41 HUML        JOSEF       67 KVA Ň u ZAJE ČOVA        ČZ 380    1  04:34.311  01:14.311  32
     10. 144 PLECITÝ     PETR        72 AMK B ŘEZOVÁ/PODLUHY    ČZ 380    1  04:43.466  01:23.466  31
     11.  34 BRETTL      MILAN       70 AMK ZALÁNY/ NEPOMUK u   ČZ 380    1  04:50.934  01:30.934  30
     12.  46 ERNEST sen. MARTIN      71 KOMÁROV                ČZ 250    1  05:02.129  01:42.129  29
     13.  76 MENGR       MILAN       76 DALEKÉ DUŠN ÍKY         ČZ 250    1  05:38.024  02:18.024  28
     14.  24 KASÍK       MIROSLAV    76 HRACHOV                ČZ 380    1  05:54.685  02:34.685  27
     15. 173 HAVELKA     MILAN       73 PLANÁ nad L UŽNICÍ      ČZ 380    1  06:00.747  02:40.747  26
     16. 111 ČÍŽEK       PETR        72 ROKYCANY               ČZ 250    1  06:02.298  02:42.298  25
     17. 241 BRETTL      MARTIN      90 AMK ZALÁNY/ NEPOMUK u   ČZ 250    1  06:08.368  02:48.368  24

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  12  ... 28,800 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 53:20.000 st. č.:  0  v kole  0  rychlost:  ,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ



XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          10.5.2014
BĚLČICE                       2.závod seriálu                                   

---------------------------------------------------  Start 22:22:34 
Třída ČZ absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  12 HRONEK         JAN         1 87 HR-TEC H/ ČESKÉ BUDĚJOVICE        ČZ 380      1  03:20.000             45

      2.  91 BOHATA         ZDEN ĚK      1 65 KBS ÚAMK UNHOŠ Ť/BENEŠOV         ČZ 250      1  03:21.892    :01.892  42

      3. 301 SÝBEK          MICHAL      1 77 AV RAC ING BLATNÁ                ČZ 380      1  03:28.545    :08.545  40

      4.  52 NOVOTNÝ        LADISLAV    1 81 BEROUN                           ČZ 380      1  03:34.164    :14.164  38

      5.  96 HOŠEK          STANISLAV   1 84 ČESTICE                         ČZ 250      1  03:37.526    :17.526  36

      6.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       2 57 BEZDRU ŽICE                      ČZ 380      1  03:43.476    :23.476  35

      7.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK      1 68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380      1  03:50.160    :30.160  34

      8.  51 VOSECKÝ     50 VLASTIMIL   2 55 KOSTEL EC n. Č.LESY               ČZ 380      1  03:57.520    :37.520  33

      9.  11 KOLESA      50 IVAN        2 62 BAVORO V                         ČZ 250      1  04:00.974    :40.974  32

     10.   2 STEINER     50 JI ŘÍ        2 58 N ĚMČICE u HORŠOVSKÉHO TÝNA      JAWA 500    1  04:06.91 5    :46.915  31

     11.  64 KREJ ČÍ         JAROSLAV    1 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVI NY      ČZ 250      1  04:12.818    :52.818  30

     12. 140 SKOK      60   JAN         3 46 HÝSKOV                           ČZ 380      1  04:14.132    :54.132  29

     13.  13 CMUNT     60   VÁCLAV      3 51 TRHOVÉ  SVINY                    ČZ 380      1  04:23.049  01:03.049  28

     14. 441 SEKÁ Č          RADIM       1 79 ZBOROVICE                       ČZ 250      1  04:29.004  01:09.003  27

     15.  41 HUML           JOSEF       1 67 KVA Ň u ZAJE ČOVA                 ČZ 380      1  04:34.311  01:14.311  26

     16.  25 BOUBAL    60   JI ŘÍ        3 48 JINO ČANY                        ČZ 380      1  04:39.075  01:19.075  25

     17. 144 PLECITÝ        PETR        1 72 AMK B ŘEZOVÁ/PODLUHY             ČZ 380      1  04:43.466  01:23.466  24

     18.  34 BRETTL         MILAN       1 70 AMK ZA LÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 380      1  04:50.934  01:30.934  23

     19.  94 BOHATA    60   JAROMÍR     3 54 BENÁTK Y                         ČZ 360      1  04:55.456  01:35.456  22

     20.  46 ERNEST sen.    MARTIN      1 71 KOMÁRO V                         ČZ 250      1  05:02.129  01:42.129  21

     21.  38 HOLUB     60   MILOSLAV    3 53 HROMNI CE u T ŘEMOŠNÉ             ČZ 400      1  05:07.542  01:47.542  20

     22.  40 ŠVADLENA    50 MICHAL      2 58 AMK ZA LÁNY/PŘÍBRAM              ČZ 250      1  05:13.313  01:53.313  19

     23. 952 PR ŮŠA       50 PAVEL       2 63 ROKYCANY                        ČZ 350      1  05:18.825  01:58.825  18

     24.  30 R ŮŽI ČKA     50 JAROSLAV    2 56 PASEKY                          ČZ 380      1  05:24.020  02:04.020  17

     25.  21 BRAUN     60   VÁCLAV      3 54 AMK ZA LÁNY/ZALÁNY               ČZ 250      1  05:29.386  02:09.386  16

     26.  18 GREF      60   JIND ŘICH    3 41 MOTO FIN ĚK BLATNÁ/USA           ČZ 380      1  05:32.527  02:12.527  15

     27.  76 MENGR          MILAN       1 76 DALEKÉ  DUŠNÍKY                  ČZ 250      1  05:38.024  02:18.024  14

     28.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    2 59 CEHNICE                         ČZ 250      1  05:45.352  02:25.352  13

     29.  77 VALTA     60   JAN         3 47 PE ČICE                          ČZ 250      1  05:48.876  02:28.876  12

     30.  24 KASÍK          MIROSLAV    1 76 HRACHO V                         ČZ 380      1  05:54.685  02:34.685  11

     31. 173 HAVELKA        MILAN       1 73 PLANÁ nad LUŽNICÍ               ČZ 380      1  06:00.747  02:40.747  10

     32. 111 ČÍŽEK          PETR        1 72 ROKYCANY                        ČZ 250      1  06:02.298  02:42.298   9

     33. 241 BRETTL         MARTIN      1 90 AMK ZA LÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 250      1  06:08.368  02:48.368   8

     34.  80 FYRBACH     50 PETR        2 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 250      1  06:13.059  02:53.059   7

     35.  36 BRETTL    60   FRANTIŠEK   3 46 AMK ZA LÁNY                      ČZ 250      1  06:19.132  02:59.132   6

     36.  73 FI ŘT      60   FRANTIŠEK   3 53 ZDUCHOVICE                      ČZ 380      1  06:25.270  03:05.270   5

  Nestartovali:
           6 HYNEK     60   JI ŘÍ        3 52 STRAKONICE                      ČZ 250    

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  12  ... 28,800 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 53:20.000 st. č.:  0  v kole  0  rychlost:  ,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ



XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          10.5.2014
BĚLČICE                       2.závod seriálu                                   

--------------------------------------------- Start  22:25:08 
Třída ČZ 60+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 140 SKOK      60 JAN         46 HÝSKOV                 ČZ 380    1  04:13.804             45
      2.  13 CMUNT     60 VÁCLAV      51 TRHOVÉ SVI NY           ČZ 380    1  04:20.493    :06.689  42
      3.  25 BOUBAL    60 JI ŘÍ        48 JINO ČANY               ČZ 380    1  04:26.114    :12.310  40
      4.  73 FI ŘT      60 FRANTIŠEK   53 ZDUCHOVICE             ČZ 380    1  04:37.921    :24.117  38
      5.  94 BOHATA    60 JAROMÍR     54 BENÁTKY                ČZ 360    1  04:48.025    :34.221  36
      6.  38 HOLUB     60 MILOSLAV    53 HROMNICE u  T ŘEMOŠNÉ    ČZ 400    1  05:06.903    :53.099  35
      7.  18 GREF      60 JIND ŘICH    41 MOTO FIN ĚK BLATNÁ/USA  ČZ 380    1  05:10.629    :56.825  34
      8.  21 BRAUN     60 VÁCLAV      54 AMK ZALÁNY /ZALÁNY      ČZ 250    1  05:15.005  01:01.201  33
      9.  77 VALTA     60 JAN         47 PE ČICE                 ČZ 250    1  05:46.807  01:33.003  32
     10.  36 BRETTL    60 FRANTIŠEK   46 AMK ZALÁNY              ČZ 250    1  06:05.485  01:51.681  31

  Nestartovali:
           6 HYNEK     60 JI ŘÍ        52 STRAKONICE             ČZ 250  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  140  ... 22,695 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 53:20.000 st. č.:  0  v kole  0  rychlost:  ,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          10.5.2014
BĚLČICE                       2.závod seriálu                                   

--------------------------------------------- Start  22:25:08 
Třída ČZ 50+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       57 BEZDRUŽI CE             ČZ 380    1  03:36.254             45
      2.   2 STEINER     50 JI ŘÍ        58 N ĚMČICE u HORŠOVSKÉHO  JAWA 5    1  03:42.941    :06.68 7  42
      3.  51 VOSECKÝ     50 VLASTIMIL   55 KOSTELEC  n. Č.LESY      ČZ 380    1  04:02.759    :26.505  40
      4.  11 KOLESA      50 IVAN        62 BAVOROV                ČZ 250    1  04:06.099    :29.845  38
      5.  40 ŠVADLENA    50 MICHAL      58 AMK ZALÁ NY/PŘÍBRAM     ČZ 250    1  05:00.001  01:23.746  36
      6. 952 PR ŮŠA       50 PAVEL       63 ROKYCANY               ČZ 350    1  05:28.637  01:52.383  35
      7.  30 R ŮŽI ČKA     50 JAROSLAV    56 PASEKY                 ČZ 380    1  05:35.006  01:58.752  34
      8.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    59 CEHNICE                ČZ 250    1  05:43.489  02:07.234  33

  Nestartovali:
          80 FYRBACH     50 PETR        63 ČESKÉ BUDĚJOVICE       ČZ 250  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  16  ... 26,635 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 53:20.000 st. č.:  0  v kole  0  rychlost:  ,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          10.5.2014
BĚLČICE                       2.závod seriálu                                   

---------------------------------------------------  Start 22:25:08 
Třída ČZ do 50 let / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  91 BOHATA      ZDEN ĚK      65 KBS ÚAMK UNHOŠ Ť/BENEŠ  ČZ 250    1  03:20.000             45
      2. 301 SÝBEK       MICHAL      77 AV RACING B LATNÁ       ČZ 380    1  03:25.203    :05.203  42
      3.  96 HOŠEK       STANISLAV   84 ČESTICE                ČZ 250    1  03:28.933    :08.933  40
      4.  52 NOVOTNÝ     LADISLAV    81 BEROUN                 ČZ 380    1  03:35.822    :15.822  38
      5.  50 VADLEJCH    ZDEN ĚK      68 HM BETON/DOUBRAVICE    ČZ 380    1  03:49.944    :29.944  36
      6.  64 KREJ ČÍ      JAROSLAV    66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOT  ČZ 250    1  03:54.168    :34.168  35
      7.  41 HUML        JOSEF       67 KVA Ň u ZAJE ČOVA        ČZ 380    1  04:16.908    :56.908  34
      8.  34 BRETTL      MILAN       70 AMK ZALÁNY/ NEPOMUK u   ČZ 380    1  04:32.757  01:12.757  33
      9.  46 ERNEST sen. MARTIN      71 KOMÁROV                ČZ 250    1  04:44.106  01:24.106  32
     10. 144 PLECITÝ     PETR        72 AMK B ŘEZOVÁ/PODLUHY    ČZ 380    1  04:52.291  01:32.291  31
     11.  76 MENGR       MILAN       76 DALEKÉ DUŠN ÍKY         ČZ 250    1  05:23.794  02:03.794  30
     12. 111 ČÍŽEK       PETR        72 ROKYCANY               ČZ 250    1  05:36.643  02:16.643  29
     13. 173 HAVELKA     MILAN       73 PLANÁ nad L UŽNICÍ      ČZ 380    1  05:52.784  02:32.784  28
     14.  12 HRONEK      JAN         87 HR-TECH/ ČESKÉ BUDĚJOV  ČZ 380    1  05:59.688  02:39.688  27
     15. 441 SEKÁ Č       RADIM       79 ZBOROVICE              ČZ 250    1  06:10.931  02:50.931  26

  Nestartovali:
          24 KASÍK       MIROSLAV    76 HRACHOV                ČZ 380  
         241 BRETTL      MARTIN      90 AMK ZALÁNY/ NEPOMUK u   ČZ 250  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  91  ... 28,800 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 53:20.000 st. č.:  0  v kole  0  rychlost:  ,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115



Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ



XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          10.5.2014
BĚLČICE                       2.závod seriálu                                   

---------------------------------------------------  Start 22:25:08 
Třída ČZ absolutn ě / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.  91 BOHATA         ZDEN ĚK      1 65 KBS ÚAMK UNHOŠ Ť/BENEŠOV         ČZ 250      1  03:20.000             45

      2. 301 SÝBEK          MICHAL      1 77 AV RAC ING BLATNÁ                ČZ 380      1  03:25.203    :05.203  42

      3.  96 HOŠEK          STANISLAV   1 84 ČESTICE                         ČZ 250      1  03:28.933    :08.933  40

      4.  52 NOVOTNÝ        LADISLAV    1 81 BEROUN                           ČZ 380      1  03:35.822    :15.822  38

      5.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       2 57 BEZDRU ŽICE                      ČZ 380      1  03:36.254    :16.254  36

      6.   2 STEINER     50 JI ŘÍ        2 58 N ĚMČICE u HORŠOVSKÉHO TÝNA      JAWA 500    1  03:42.94 1    :22.941  35

      7.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK      1 68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380      1  03:49.944    :29.944  34

      8.  64 KREJ ČÍ         JAROSLAV    1 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVI NY      ČZ 250      1  03:54.168    :34.168  33

      9.  51 VOSECKÝ     50 VLASTIMIL   2 55 KOSTEL EC n. Č.LESY               ČZ 380      1  04:02.759    :42.759  32

     10.  11 KOLESA      50 IVAN        2 62 BAVORO V                         ČZ 250      1  04:06.099    :46.099  31

     11. 140 SKOK      60   JAN         3 46 HÝSKOV                           ČZ 380      1  04:13.804    :53.804  30

     12.  41 HUML           JOSEF       1 67 KVA Ň u ZAJE ČOVA                 ČZ 380      1  04:16.908    :56.908  29

     13.  13 CMUNT     60   VÁCLAV      3 51 TRHOVÉ  SVINY                    ČZ 380      1  04:20.493  01:00.493  28

     14.  25 BOUBAL    60   JI ŘÍ        3 48 JINO ČANY                        ČZ 380      1  04:26.114  01:06.114  27

     15.  34 BRETTL         MILAN       1 70 AMK ZA LÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 380      1  04:32.757  01:12.757  26

     16.  73 FI ŘT      60   FRANTIŠEK   3 53 ZDUCHOVICE                      ČZ 380      1  04:37.921  01:17.921  25

     17.  46 ERNEST sen.    MARTIN      1 71 KOMÁRO V                         ČZ 250      1  04:44.106  01:24.106  24

     18.  94 BOHATA    60   JAROMÍR     3 54 BENÁTK Y                         ČZ 360      1  04:48.025  01:28.025  23

     19. 144 PLECITÝ        PETR        1 72 AMK B ŘEZOVÁ/PODLUHY             ČZ 380      1  04:52.291  01:32.291  22

     20.  40 ŠVADLENA    50 MICHAL      2 58 AMK ZA LÁNY/PŘÍBRAM              ČZ 250      1  05:00.001  01:40.001  21

     21.  38 HOLUB     60   MILOSLAV    3 53 HROMNI CE u T ŘEMOŠNÉ             ČZ 400      1  05:06.903  01:46.903  20

     22.  18 GREF      60   JIND ŘICH    3 41 MOTO FIN ĚK BLATNÁ/USA           ČZ 380      1  05:10.629  01:50.629  19

     23.  21 BRAUN     60   VÁCLAV      3 54 AMK ZA LÁNY/ZALÁNY               ČZ 250      1  05:15.005  01:55.005  18

     24.  76 MENGR          MILAN       1 76 DALEKÉ  DUŠNÍKY                  ČZ 250      1  05:23.794  02:03.794  17

     25. 952 PR ŮŠA       50 PAVEL       2 63 ROKYCANY                        ČZ 350      1  05:28.637  02:08.637  16

     26.  30 R ŮŽI ČKA     50 JAROSLAV    2 56 PASEKY                          ČZ 380      1  05:35.006  02:15.006  15

     27. 111 ČÍŽEK          PETR        1 72 ROKYCANY                        ČZ 250      1  05:36.643  02:16.643  14

     28.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    2 59 CEHNICE                         ČZ 250      1  05:43.489  02:23.489  13

     29.  77 VALTA     60   JAN         3 47 PE ČICE                          ČZ 250      1  05:46.807  02:26.807  12

     30. 173 HAVELKA        MILAN       1 73 PLANÁ nad LUŽNICÍ               ČZ 380      1  05:52.784  02:32.784  11

     31.  12 HRONEK         JAN         1 87 HR-TEC H/ ČESKÉ BUDĚJOVICE        ČZ 380      1  05:59.688  02:39.688  10

     32.  36 BRETTL    60   FRANTIŠEK   3 46 AMK ZA LÁNY                      ČZ 250      1  06:05.485  02:45.485   9

     33. 441 SEKÁ Č          RADIM       1 79 ZBOROVICE                       ČZ 250      1  06:10.931  02:50.931   8

  Nestartovali:
          24 KASÍK          MIROSLAV    1 76 HRACHO V                         ČZ 380    

         241 BRETTL         MARTIN      1 90 AMK ZA LÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 250    

          80 FYRBACH     50 PETR        2 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 250    

           6 HYNEK     60   JI ŘÍ        3 52 STRAKONICE                      ČZ 250    

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  91  ... 28,800 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 53:20.000 st. č.:  0  v kole  0  rychlost:  ,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ



XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          10.5.2014
BĚLČICE                       2.závod seriálu                                   

--------------------------------------------- Start  22:27:11 
Třída ČZ 60+ / 3.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.  13 CMUNT     60 VÁCLAV      51 TRHOVÉ SVI NY           ČZ 380    1  03:49.775             45
      2.  73 FI ŘT      60 FRANTIŠEK   53 ZDUCHOVICE             ČZ 380    1  04:05.081    :15.306  42
      3.  21 BRAUN     60 VÁCLAV      54 AMK ZALÁNY /ZALÁNY      ČZ 250    1  04:21.343    :31.568  40

  Nestartovali:
           6 HYNEK     60 JI ŘÍ        52 STRAKONICE             ČZ 250  
          18 GREF      60 JIND ŘICH    41 MOTO FIN ĚK BLATNÁ/USA  ČZ 380  
          25 BOUBAL    60 JI ŘÍ        48 JINO ČANY               ČZ 380  
          36 BRETTL    60 FRANTIŠEK   46 AMK ZALÁNY              ČZ 250  
          38 HOLUB     60 MILOSLAV    53 HROMNICE u  T ŘEMOŠNÉ    ČZ 400  
          77 VALTA     60 JAN         47 PE ČICE                 ČZ 250  
          94 BOHATA    60 JAROMÍR     54 BENÁTKY                ČZ 360  
         140 SKOK      60 JAN         46 HÝSKOV                 ČZ 380  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  13  ... 25,068 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 53:20.000 st. č.:  0  v kole  0  rychlost:  ,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          10.5.2014
BĚLČICE                       2.závod seriálu                                   

--------------------------------------------- Start  22:27:11 
Třída ČZ 50+ / 3.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1.   2 STEINER     50 JI ŘÍ        58 N ĚMČICE u HORŠOVSKÉHO  JAWA 5    1  03:27.189             45
      2.  11 KOLESA      50 IVAN        62 BAVOROV                ČZ 250    1  03:41.919    :14.730  42
      3. 952 PR ŮŠA       50 PAVEL       63 ROKYCANY               ČZ 350    1  04:18.921    :51.733  40
      4.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    59 CEHNICE                ČZ 250    1  04:25.867    :58.679  38

  Nestartovali:
          16 BLAŠKO      50 PAVEL       57 BEZDRUŽI CE             ČZ 380  
          30 R ŮŽI ČKA     50 JAROSLAV    56 PASEKY                 ČZ 380  
          40 ŠVADLENA    50 MICHAL      58 AMK ZALÁ NY/PŘÍBRAM     ČZ 250  
          51 VOSECKÝ     50 VLASTIMIL   55 KOSTELEC  n. Č.LESY      ČZ 380  
          80 FYRBACH     50 PETR        63 ČESKÉ BUDĚJOVICE       ČZ 250  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  2  ... 27,801 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 53:20.000 st. č.:  0  v kole  0  rychlost:  ,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ

XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          10.5.2014
BĚLČICE                       2.závod seriálu                                   

---------------------------------------------------  Start 22:27:11 
Třída ČZ do 50 let / 3.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 301 SÝBEK       MICHAL      77 AV RACING B LATNÁ       ČZ 380    1  03:20.000             45
      2.  96 HOŠEK       STANISLAV   84 ČESTICE                ČZ 250    1  03:21.433    :01.433  42
      3.  64 KREJ ČÍ      JAROSLAV    66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOT  ČZ 250    1  03:32.916    :12.916  40
      4.  50 VADLEJCH    ZDEN ĚK      68 HM BETON/DOUBRAVICE    ČZ 380    1  03:38.306    :18.306  38
      5. 144 PLECITÝ     PETR        72 AMK B ŘEZOVÁ/PODLUHY    ČZ 380    1  03:54.918    :34.918  36
      6.  34 BRETTL      MILAN       70 AMK ZALÁNY/ NEPOMUK u   ČZ 380    1  04:01.128    :41.128  35
      7. 111 ČÍŽEK       PETR        72 ROKYCANY               ČZ 250    1  04:08.914    :48.914  34
      8.  41 HUML        JOSEF       67 KVA Ň u ZAJE ČOVA        ČZ 380    1  04:33.344  01:13.344  33
      9. 441 SEKÁ Č       RADIM       79 ZBOROVICE              ČZ 250    1  04:37.966  01:17.966  32
     10.  12 HRONEK      JAN         87 HR-TECH/ ČESKÉ BUDĚJOV  ČZ 380    1  04:45.306  01:25.306  31

  Nestartovali:
          24 KASÍK       MIROSLAV    76 HRACHOV                ČZ 380  
          46 ERNEST sen. MARTIN      71 KOMÁROV                ČZ 250  
          52 NOVOTNÝ     LADISLAV    81 BEROUN                 ČZ 380  
          76 MENGR       MILAN       76 DALEKÉ DUŠN ÍKY         ČZ 250  
          91 BOHATA      ZDEN ĚK      65 KBS ÚAMK UNHOŠ Ť/BENEŠ  ČZ 250  
         173 HAVELKA     MILAN       73 PLANÁ nad L UŽNICÍ      ČZ 380  
         241 BRETTL      MARTIN      90 AMK ZALÁNY/ NEPOMUK u   ČZ 250  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  301  ... 28,800 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 53:20.000 st. č.:  0  v kole  0  rychlost:  ,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115



Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ



XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          10.5.2014
BĚLČICE                       2.závod seriálu                                   

---------------------------------------------------  Start 22:27:11 
Třída ČZ absolutn ě / 3.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 301 SÝBEK          MICHAL      1 77 AV RAC ING BLATNÁ                ČZ 380      1  03:20.000             45

      2.  96 HOŠEK          STANISLAV   1 84 ČESTICE                         ČZ 250      1  03:21.433    :01.433  42

      3.   2 STEINER     50 JI ŘÍ        2 58 N ĚMČICE u HORŠOVSKÉHO TÝNA      JAWA 500    1  03:27.18 9    :07.189  40

      4.  64 KREJ ČÍ         JAROSLAV    1 66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVI NY      ČZ 250      1  03:32.916    :12.916  38

      5.  50 VADLEJCH       ZDEN ĚK      1 68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380      1  03:38.306    :18.306  36

      6.  11 KOLESA      50 IVAN        2 62 BAVORO V                         ČZ 250      1  03:41.919    :21.919  35

      7.  13 CMUNT     60   VÁCLAV      3 51 TRHOVÉ  SVINY                    ČZ 380      1  03:49.775    :29.775  34

      8. 144 PLECITÝ        PETR        1 72 AMK B ŘEZOVÁ/PODLUHY             ČZ 380      1  03:54.918    :34.918  33

      9.  34 BRETTL         MILAN       1 70 AMK ZA LÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 380      1  04:01.128    :41.128  32

     10.  73 FI ŘT      60   FRANTIŠEK   3 53 ZDUCHOVICE                      ČZ 380      1  04:05.081    :45.081  31

     11. 111 ČÍŽEK          PETR        1 72 ROKYCANY                        ČZ 250      1  04:08.914    :48.914  30

     12. 952 PR ŮŠA       50 PAVEL       2 63 ROKYCANY                        ČZ 350      1  04:18.921    :58.921  29

     13.  21 BRAUN     60   VÁCLAV      3 54 AMK ZA LÁNY/ZALÁNY               ČZ 250      1  04:21.343  01:01.343  28

     14.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    2 59 CEHNICE                         ČZ 250      1  04:25.867  01:05.867  27

     15.  41 HUML           JOSEF       1 67 KVA Ň u ZAJE ČOVA                 ČZ 380      1  04:33.344  01:13.344  26

     16. 441 SEKÁ Č          RADIM       1 79 ZBOROVICE                       ČZ 250      1  04:37.966  01:17.966  25

     17.  12 HRONEK         JAN         1 87 HR-TEC H/ ČESKÉ BUDĚJOVICE        ČZ 380      1  04:45.306  01:25.306  24

  Nestartovali:
          24 KASÍK          MIROSLAV    1 76 HRACHO V                         ČZ 380    

          46 ERNEST sen.    MARTIN      1 71 KOMÁRO V                         ČZ 250    

          52 NOVOTNÝ        LADISLAV    1 81 BEROUN                           ČZ 380    

          76 MENGR          MILAN       1 76 DALEKÉ  DUŠNÍKY                  ČZ 250    

          91 BOHATA         ZDEN ĚK      1 65 KBS ÚAMK UNHOŠ Ť/BENEŠOV         ČZ 250    

         173 HAVELKA        MILAN       1 73 PLANÁ nad LUŽNICÍ               ČZ 380    

         241 BRETTL         MARTIN      1 90 AMK ZA LÁNY/NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 250    

          16 BLAŠKO      50 PAVEL       2 57 BEZDRU ŽICE                      ČZ 380    

          30 R ŮŽI ČKA     50 JAROSLAV    2 56 PASEKY                          ČZ 380    

          40 ŠVADLENA    50 MICHAL      2 58 AMK ZA LÁNY/PŘÍBRAM              ČZ 250    

          51 VOSECKÝ     50 VLASTIMIL   2 55 KOSTEL EC n. Č.LESY               ČZ 380    

          80 FYRBACH     50 PETR        2 63 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 250    

           6 HYNEK     60   JI ŘÍ        3 52 STRAKONICE                      ČZ 250    

          18 GREF      60   JIND ŘICH    3 41 MOTO FIN ĚK BLATNÁ/USA           ČZ 380    

          25 BOUBAL    60   JI ŘÍ        3 48 JINO ČANY                        ČZ 380    

          36 BRETTL    60   FRANTIŠEK   3 46 AMK ZA LÁNY                      ČZ 250    

          38 HOLUB     60   MILOSLAV    3 53 HROMNI CE u T ŘEMOŠNÉ             ČZ 400    

          77 VALTA     60   JAN         3 47 PE ČICE                          ČZ 250    

          94 BOHATA    60   JAROMÍR     3 54 BENÁTK Y                         ČZ 360    

         140 SKOK      60   JAN         3 46 HÝSKOV                           ČZ 380    

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  301  ... 28,800 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 53:20.000 st. č.:  0  v kole  0  rychlost:  ,115 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v115

Ředitel závodu: Ji ří HYNEK Předseda jury: Old řich KOLÁ Ř Hlavní časoměři č: Ivana PARKOSOVÁ



XVII.ŠUMAVSKÝ POHÁR 2014 *                                                          10.5.2014
BĚLČICE                       2.závod seriálu                                   

--------------------------------------------------- ----
Třída ČZ do 50 let * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- ---- 

      1.  12 HRONEK      JAN         87 HR-TECH/ ČESKÉ BUDĚJOVICE        ČZ 380  
      2.  24 KASÍK       MIROSLAV    76 HRACHOV                         ČZ 380  
      3.  34 BRETTL      MILAN       70 AMK ZALÁNY/ NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 380  
      4.  41 HUML        JOSEF       67 KVA Ň u ZAJE ČOVA                 ČZ 380  
      5.  46 ERNEST sen. MARTIN      71 KOMÁROV                         ČZ 250  
      6.  50 VADLEJCH    ZDEN ĚK      68 HM BETON/DOUBRAVICE             ČZ 380  
      7.  52 NOVOTNÝ     LADISLAV    81 BEROUN                          ČZ 380  
      8.  64 KREJ ČÍ      JAROSLAV    66 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY      ČZ 250  
      9.  76 MENGR       MILAN       76 DALEKÉ DUŠN ÍKY                  ČZ 250  
     10.  91 BOHATA      ZDEN ĚK      65 KBS ÚAMK UNHOŠ Ť/BENEŠOV         ČZ 250  
     11.  96 HOŠEK       STANISLAV   84 ČESTICE                         ČZ 250  
     12. 111 ČÍŽEK       PETR        72 ROKYCANY                        ČZ 250  
     13. 144 PLECITÝ     PETR        72 AMK B ŘEZOVÁ/PODLUHY             ČZ 380  
     14. 173 HAVELKA     MILAN       73 PLANÁ nad L UŽNICÍ               ČZ 380  
     15. 241 BRETTL      MARTIN      90 AMK ZALÁNY/ NEPOMUK u ROŽMITÁLU  ČZ 250  
     16. 301 SÝBEK       MICHAL      77 AV RACING B LATNÁ                ČZ 380  
     17. 441 SEKÁ Č       RADIM       79 ZBOROVICE                       ČZ 250  
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-------------------------------------------------
Třída ČZ 50+ * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.   2 STEINER     50 JI ŘÍ        58 N ĚMČICE u HORŠOVSKÉHO TÝNA      JAWA 5  
      2.  11 KOLESA      50 IVAN        62 BAVOROV                         ČZ 250  
      3.  16 BLAŠKO      50 PAVEL       57 BEZDRUŽI CE                      ČZ 380  
      4.  30 R ŮŽI ČKA     50 JAROSLAV    56 PASEKY                          ČZ 380  
      5.  40 ŠVADLENA    50 MICHAL      58 AMK ZALÁ NY/PŘÍBRAM              ČZ 250  
      6.  51 VOSECKÝ     50 VLASTIMIL   55 KOSTELEC  n. Č.LESY               ČZ 380  
      7.  66 KOST ĚNEC    50 VLADIMÍR    59 CEHNICE                         ČZ 250  
      8.  80 FYRBACH     50 PETR        63 ČESKÉ BUDĚJOVICE                ČZ 250  
      9. 952 PR ŮŠA       50 PAVEL       63 ROKYCANY                        ČZ 350  
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Třída ČZ 60+ * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------- 

      1.   6 HYNEK     60 JI ŘÍ        52 STRAKONICE                      ČZ 250  
      2.  13 CMUNT     60 VÁCLAV      51 TRHOVÉ SVI NY                    ČZ 380  
      3.  18 GREF      60 JIND ŘICH    41 MOTO FIN ĚK BLATNÁ/USA           ČZ 380  
      4.  21 BRAUN     60 VÁCLAV      54 AMK ZALÁNY /ZALÁNY               ČZ 250  
      5.  25 BOUBAL    60 JI ŘÍ        48 JINO ČANY                        ČZ 380  
      6.  36 BRETTL    60 FRANTIŠEK   46 AMK ZALÁNY                       ČZ 250  
      7.  38 HOLUB     60 MILOSLAV    53 HROMNICE u  T ŘEMOŠNÉ             ČZ 400  
      8.  73 FI ŘT      60 FRANTIŠEK   53 ZDUCHOVICE                      ČZ 380  
      9.  77 VALTA     60 JAN         47 PE ČICE                          ČZ 250  
     10.  94 BOHATA    60 JAROMÍR     54 BENÁTKY                         ČZ 360  
     11. 140 SKOK      60 JAN         46 HÝSKOV                          ČZ 380  
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